Doc. Nr. 24
1198.

In nomlne sancte trinitatis et individue unitatis Hemericus, Dei gracia Hungarie
Dilmicie, Croacie Rameque rex in perpetuum. Regie serenitatis clemencia
universos Christi fideles protegere con suevit et tueti, specialius tamen ecclesias

presertim in iis, que a sanctis progenitoribvs suis salubriter sunt oridinata.
Hinc est, quod nos piis predecessorum nostrorum vestigiis insistentes, tributum
castri Bychor de Kewres ad usum episcopi et fratrum ecclesie Waradiensis ex
donacione beati Ladislai regis tempore sue fundacionis collatum, divine retri-
bucionis intuitu et pro remadio anima patris nostri recolende memorie Bele
regis presentis scripti patrocino confirmamus. Item contulimus eidem ecclesie
beati Ladizlai regis . Ut autem huius nostre donacionis series perPe-
tue stabilitatis obtineat firmitatem, presentem paginam sigilli nostri munimine
iussimus roborari. Datum per minus mIgistri Catapani, Agriensis episcopi,
aule regie cancellarii, anno dominice incarnacionis M. C. XCVIII.

Doc. Nr. 25
1199 Decembrie 14.

Innocentius episcopus servus servorum dei venerabili fratri Adtiano Ultra-
silvano episcopo salutem et apostolicam benedictionem. Quoniam ea, que per
-ordinem iudicialis examinis rationabiliter sunt decisa, nulla debent temeritate
rescindi, sed parpetue stabilitatis robore confirmiti, presentium literarum auctori-
tate statuimus, ut si aliquod scriptum contra sentendam, que contra Flandrenses
sacerdotes, qui positi sunt in terra sancti Michaelis quondam decimali, super
lure parochiali pro to lata est, per subreptionem appareat impetratum viribus
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careat, et tuis in posterum rationibus non obsistat. Illud quoque decernimus
et per presentes tibi literas inclulgemus, ut si veneiabilis frate nosterr . . .
Strigoniensis archiepiscopus vel Cibiniensis prepositus aut ipsi Flandrenses
presbiteri preter conscientiam tuam et procuratoris tui in gravamen tuum iudi-
ces aliquos impetraverint, quos vel habeas adversarios vel manifeste possis pro-
bare suspectos ad recusandum illos liceat tibi sedem apostolicam appellare,
etiam si in commisionis literis appellationis sit remedium interclusum. Datum
Laterani, XIX Kalendas Januarii.

Doe. Nr. 41
< circa 1202 1203>

Jobagionum nomina: Mopad cum duobus, Pettus, Benes cum uno, Orassag
cum uno, Peter cum uno. Nomina illorum qui serviunt decano : Amen, Focate
cum uno, Cozma, Adrian, Michal, Janos, Tersa, Jacob cum fratre, Juna cum
uno, Demeter cum tribus, Mada cum filio, Herseg, Col, Raselon. Vinitorum
nomina : Petur cum uno, Paul cum uno, Gnegsi cum uno, Lesse cum fratre,
Seris cum uno, Ton cum uno, Petur cum duobus, Niged, Forcos, cum duobus
-et dilobus fratribus.